[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06 мая 2013 года

	                 №  21  -р

	О проведении проверки
достоверности и полноты, представленных муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию  на 01.01.2013г.

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации»

1.  Марковой О.Н.- провести проверку достоверности и полноты сведений о доходах и имуществе, представленных  муниципальными служащими по состоянию на 01.01.2013 г.   в течение 60-ти дней с момента издания распоряжения.

2. В случае задержки ответов на запросы  продлить проверку до 90-дней с момента издания настоящего распоряжения.

3. По окончании проведения проверки составить справки о результатах проверки достоверности и полноты сведений и включить в личные дела муниципальных служащих.

4. Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации

                        А.В. Воронин

Разослано: в дело –2, Марковой О.Н.